
contar del 31 de Di 'embre de 2013, por 

íquese, Publiques y 

MIJNICIPALlDAD DE ERCILLA 
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 

DECRETO EXENTO N° : 

TERMINO ANTICIPADO A CONTRATO 

HONORARIOS SERVICIOS PROFESIONALES 

SRA. NERILDA MARCELA RAMIREZ GAETE 


ERCILLA, 

VISTOS: 

1.- El decreto Alcaldicio Exento N°I063 , de fecha 24 de Diciembre de 2013 ,que aprueba 

Presupuesto Municipal para el año 2014. 

2.- Licitación N° 4306-89-LE13, para contratación "ASISTENCIA TECNICA PARA 

SANEAMIENTO SANITARIO DIVERSOS SECTORES, COMUNA DE ERCILLA" . 

3.- Contrato a Honorarios de fecha 18 de Octubre de 2013. 

4.- Decreto Exento N° 976 de fecha 04 de Noviembre de 2013, que aprueba Contrato a 

Honorarios DE Servicios Profesionales de la Sra. NERILDA MARCELA RAMIREZ 

GAETE. 

5.- Certificado N° 08 de fecha 10 de Enero de 2014, del Director de Obras Municipales. 

5.- Resolución N° 1.600 de 2008, de Contraloría General de la República, sobre Exención del 

Tramite de Toma de Razón. 

6.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 


DECRETO: 

1.- APRUEBA, Término Anticipado de Contrato a Honorarios de Servicios Profesionales, del 
Proyecto PMB: "ASISTENCIA PARA SANEAMIENTO SANITARIO A DIVERSOS 
SECTORES DE LA COMUNA", Código 920413101, de la Arquitecto Sra. N RILDA 
MARCELA RAMIREZ GAETE, a 
Fallecimiento de la Profesional Prestadora de Servicios. 

JVM/AHV/AH 
Distribución: 

)- Subd re Regional - Temuco 
)- Secre aria Municipal 
)- Contr tista 
)- Carpe de Proyecto / 
)- Archivo de Obras 5. 
~ r.t.O (,,~ 


